PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE LAVRAS

PORTARIA SJMG-LAV-SESAP 27/2023
HOMOLOGA O RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE
ESTAGIÁRIOS DOS CURSOS DE ADMINISTRAÇÃO E
CIÊNCIAS CONTÁBEIS - EDITAL Nº 01/2023 (ID 0542484),
DE 21 DE NOVEMBRO DE 2023.

O Juiz Federal GUILHERME BACELAR PATRÍCIO DE ASSIS , Diretor
da Subseção Judiciária de Lavras/MG, conforme designação efetuada por intermédio
do ATO/PRESI 230/2022, de 28 de novembro de 2022, da Excelentíssima Presidente
do Tribunal Regional Federal da 6ª Região, Desembargadora Mônica Sifuentes,  no
uso das atribuições que lhe confere a Resolução nº 79, de 19.11.2009, alterada pela
Resolução nº 2013/00243, de 09.05.2013, do Conselho da Justiça Federal.

CONSIDERANDO:
O regular processo seletivo para estágio remunerado no âmbito da

Subseção Judiciária de Lavras e decorrido o prazo para apresentação de recursos,
previsto no item 7 do Edital (ID.0542484 );

RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo de Estagiários.

                 AMPLA CONCORRÊNCIA - ADMINISTRAÇÃO
CLASS NOME NOTA INSCRIÇÃO
      1 SARAH RIBEIRO FONSECA 85,74 DEFERIDA
      2 LUCA MELLO BUENO 80,77 DEFERIDA
      3 LARA HELENA CLAUDINO REIS ** 79,94 DEFERIDA
      4 CAMILLY VITÓRIA MARTINS 77,47 DEFERIDA

      5 MILENA APARECIDA DE SIQUEIRA
** 77,2 DEFERIDA

     6 EDILSON EVANGELISTA MELO
JUNIOR 70,41 DEFERIDA

     7 BRUNO FERREIRA LOPES DA
SILVA** 69,88 DEFERIDA

Portaria 27 (0586114)         SEI 0012662-40.2023.4.06.8001 / pg. 1

                        AUTODECLARAÇÃO DE PRETO OU
PARDO **
CLASS NOME NOTA INSCRIÇÃO
     1 LARA HELENA CLAUDINO REIS 79,94 DEFERIDA
     2 MILENA APARECIDA DE SIQUEIRA 77,2 DEFERIDA

     3 BRUNO FERREIRA LOPES DA
SILVA 69,88 DEFERIDA

                                        INSCRIÇÃO INDEFERIDA
NOME INSCRIÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO
JULIA
MARIANE
JUSTINO

INDEFERIDA Não atendimento ao disposto
nos itens 1.6 e 2.1 do Edital.

NÃO HOUVE INSCRITOS DO CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

GUILHERME BACELAR PATRÍCIO DE ASSIS
Juiz Federal Diretor

Subseção Judiciária de Lavras

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Bacelar Patrício de Assis,
Juiz Federal, em 19/12/2023, às 14:53, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0586114 e o código CRC 0C792F6B.

Rua Kennedy dos Santos, 40 - Bairro Jardim Bela Vista - CEP 37205-210 - Lavras - MG
0012662-40.2023.4.06.8001 0586114v8

Portaria 27 (0586114)         SEI 0012662-40.2023.4.06.8001 / pg. 2

	Portaria 27 (0586114)